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GÅRDSKART 1149-90/3/0

90/3/0-90/25/0
Tilknytt ede grunneiendom mer:

Markslag (AR5) 7 klasser

=
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w

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innm arksbeit e
Produkt iv skog *
Annet m arkslag
Bebygd, samf., vann, bre
Ikke kart lagt
Sum

70.4
0.0

152.7
34.5
36.3
15.5

0.0
309.4

223.1

309.4

34.5

51.8
0.0

TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)

* Produkt iv skog er skog på fastm ark og m yr m ed skogbonitet
lav eller bedre.

Kartet viser valgt t ype gårdskart for

eiendomm en m an har søkt på. I t illegg vises

bakgrunnskart for gjenkjennelse.

Arealst at ist ikken viser arealer i dekar for al le

teiger på eiendommen. Det kan forekomme

avrundingsforskjeller i arealt allene.

Ajourføringsbehov meldes t il komm unen.

Arealressursgrenser

Eiendomsgrenser

Drift ssenterpunkt


